Jasto, dn. 2014-08-15
Zamawiajacy:
Szkota Podstawowa Nr 4 w Jasle
im. ks.bpa Ignacego Krasickiego,
ul. Wincentego Pola 9, 38-200 Jasto

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:
»Budowa sali gimnastycznej 12 m x24 m przy Szkole Podstawowej nr 4 przy
ul. W. Pola w Jasle”

Dziatajgc w trybie artykutu 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzn.zm.) Zamawiajacy przekazuje tresé
zapytan ztozonych przez Wykonawcéw wraz z odpowiedziami na zapytania.

TRESC ZAPYTAN:

Uprzejmie prosze o uzupetnienie kosztoryséw inwestorskich o brakujace pozycje wynikajace
z dokumentacji lub technologii robét.
1. Przy poz. 3.5.1. warstwa samopoziomujgca pod wyktadziny PCV w ilosci 182,89 m kw.
oraz zgrzewanie wyktadziny PCV 182,89 m kw.

2. Przy poz. 3.8.3. zagruntowane dwa razy pod tynki zywiczne.

3. Przy poz. 3.11 barierki ze stali zwyktej lub chromoniklowej w ilosci 11,5 mb.

4. Podbudowa pod kostke np. ttuczen w ilosci 16,92 m kw.

5. Poz. 2.5.1. przy pokrywaniu na rabek blachg powlekang nalezy zastosowaé mate
systemowa w ilosci 685,854 m kw.

6. Brak keramzytu do profilowania spadéw pod dachy z papy termozgrzewalnej w iloéci

15 m? (przy éredniej grubosci 15 cm).

7. Poz. 2.4.1. konstrukcja stalowa dachu to jest; wigzary, diwigary ptatwie, stezenia wg
projektu wykonawczego wynosi okoto 8609 kg (brak ptatwi i czesci stezer), wg
kosztorysu 5459,85 kg.

8. Poz.5.1.1. zakup i dostawa wraz z ustawieniem w miejscu przeznaczenia kpl.1. Prosze
o specyfikowanie urzadzen wezta.

9. Poz. 3.9.3. prosze o wyjasnienie (brak w projekcie) opisu: sufity podwieszane o
konstrukcji metalowej z wypetnieniem, system akustyczny — czy nalezy zastosowac
wetne mineralng, o jakiej grubosci.

10. Czy nie ma mozliwosci sporzadzenia wykazu statego i ruchomego, ewentualnie prosze
o odpowiedzi:

- czy nalezy liczy¢ sprzet sportowy jak koszykdwka, siatkéwka, drabinki, tablice
wynikdw, pitkochwyty, lina do wspinania, siatki ochronne.

- czy nalezy liczy¢é wyposazenie szatni, pomieszczern dla treneréw, sedzidw i
instruktoréw, wyposazenie w sprzet sportowy.

11. Czy materiat z rozbiorki bedzie wtasnoscig inwestora czy wykonawcy?



TRESC ODPOWIEDZI:

Zgodnie z pkt. 3d SIWZ:

»Wykonawca jest odpowiedzialny za jako$¢ prac i ich zgodnoé¢ z dokumentacjg techniczng,
STWIORB, przedmiarem robét bedgcymi zatacznikiem Nr 7 do SIWZ, ktére to dokumenty
stanowig czg$¢ umowy, a wymagania okreslone w choéby jednym z nich s3

zobowigzujgce dla Wykonawcy, tak jakby byty zawarte w catej dokumentacji.

W przypadku rozbieznosci w ustaleniach w poszczegélnych dokumentach obowigzuje
nastepujaca kolejno$¢ ich waznosci:

1) Umowa.

2) Dokumentacja techniczna, pozwolenie na budowe, STWiORB.

3) Przedmiary robét.”

Ad.1.

Catosciowg wycene utozenia wyktadziny i cokolika uwzgledni¢ w pkt 3.5.1 przedmiaru,
przygotowanie podfoza pod wykfadzing w pkt.3.3.5 przedmiaru. Parametry wyktadziny PCV i
poditoza pod wyktadzing zgodne z wymaganiami okreélonymi w STWIORB i z opisem w
Projekcie wykonawczym — branza architektoniczna (pkt. 6 Posadzki).

Ad.2.
Catosciowa wycene wykonania wyprawy na $cianach z tynku dekoracyjnego na bazie zywicy
akrylowej (wraz z przygotowaniem podtfoza) uwzgledni¢ w pkt 3.8.3 przedmiaru.

Ad.3

Balustrady wykona¢ zgodnie z opisem w Projekcie wykonawczym — branza architektoniczna
(pkt. 12 Pochylnia), wyceng ujeto w pkt 3.11.1 przedmiaru - kalkulacja wtasna -  Schody i
pochylnia zewnetrzne).

Ad.4

Prawidtowe warstwy budowlane chodnika wykonaé¢ zgodnie z opisem w Projekcie
budowlanym — branza architektoniczna (pkt. 2.17 Plytka odbojowa, schody zewnetrzne),
Wyceng uwzglednic w pkt.6 zatacznika nr 1a do SIWZ - Wykaz cen.

Ad.5

Warstwy budowlane dachu wykona¢ zgodnie z opisem w Projekcie budowlanym - branza
architektoniczna (pkt. 2.8 Konstrukcja dachu), wyceng wbhudowania maty systemowej ujeto
w pkt 2.5.1 przedmiaru.

Ad.6
W wycenie ujac wykonanle warstwy spadkowej (3%) z betonu keramzytowego o gr. 3-25 cm,
w ilosci 44,70 m>. Wyceng uwzgledni¢ w pkt.3.5 zatacznika nr 1a do SIWZ - Wykaz cen.

Ad.7
W wycenie (przedmiar pkt 2.4.1) uja¢ wykonanie catej konstrukcji zgodnie z projektem
budowlanym i wykonawczym.



Ad.8

Wezet cieplny dostarczyé i wykonaé zgodnie z Projektem wykonawczym (Zrédio ciepta,
instalacja ciepta technologicznego — pkt.3.10 — Zestawienie materiatow kompaktowego
wezta cieplnego).

Ad.9

Sufity podwieszone wykonac zgodnie z opisem w Projekcie budowlanym i wykonawczym —
branza architektoniczna oraz STWIORB. Wycene stropow podwieszonych (wraz z wetng —
przekréj D1) ujeto w poz. 3.9.1; 3.9.2; 3.9.3 - kalkulacje indywidualne.

Ad.10

Wykaz wyposazenia statego sali i wyposazenia ruchomego pomieszczen zostat
wyszegolniony w Projekcie wykonawczym — branza architektoniczna (wycene ujeto w
elemencie pkt.4 przedmiaru: Wyposazenie state i ruchome wg Projektu wykonawczego).

Ad.11
Wykonawca ponosi koszty wywozu i utylizacji wszystkich materiatow z rozbidrki
starej sali gimnastycznej — materiat z rozbidrki bedzie wtasnosciag Wykonawcy.
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